
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2014 № 22     
 

О досрочном прекращении реализации городской целевой программы 
 «Профилактика терроризма и экстремизма на территории  

городского округа Стрежевой на 2012-2014 годы» 
 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 31.12.2013 № 1020  
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ,  
их формирования и реализации на территории городского округа Стрежевой», на 
основании пункта 26 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, в связи  
с ограниченностью финансирования из местного бюджета на очередной финансовый год 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Прекратить с 01.01.2014 реализацию городской целевой программы 

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского округа Стрежевой на 
2012-2014 годы». 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой:  

- от 27.07.2012 № 523 «Об утверждении городской целевой программы 
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского округа Стрежевой на 
2012-2014 годы»; 

- от 06.08.2012 № 556 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 27.07.2012 № 523»; 

- от 15.01.2013 № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 27.07.2012 № 523»; 

- от 06.03.2013 № 176 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 27.07.2012 № 523».  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                                      В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

